
ZARZĄDZENIE NR 296 
Wójta Gminy Zaniemyśl 

z dnia 13 sierpnia 2021 roku 
 
 
w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert w zakresie kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
 
 Na podstawie art. 18a ust. 1, pkt. 2 ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 ze zm.), zarządzam  
co następuje: 
 
 § 1.  Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, ogłoszony Zarządzeniem  
Nr 277 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 12 lipca 2021 roku.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pracownikowi na samodzielnym stanowisku 
ds. promocji i współpracy z organizacjami pozarządowymi.  
 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
        

 
Sporządziła: M. Strugarek 

 
 
 


